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Pos. N° Nom Marque Groupe 1 Groupe 2 Meilleur Tr. Ec. 1er Ec. Préc.

50 premiers Amateurs qualifiés en OR

1 314 PIVA Gauthier Yamaha 1:01.167 - -

2 912 DUBEROS Clement Suzuki 1:02.462 1.295 1.295

3 601 BIELA Romain Suzuki 1:02.521 1.354 0.059

4 899 GOURRIBON Jules KTM 1:03.616 2.449 1.095

5 22 LAMARQUE Mickael KTM 1:03.970 2.803 0.354

6 939 MAS Lucas Yamaha 1:04.406 3.239 0.436

7 168 VANTHUYNE Anthony Yamaha 1:04.461 3.294 0.055

8 36 DI GUISTO Enzo Honda 1:04.464 3.297 0.003

9 778 FAUCHIER Mathieu Yamaha 1:05.550 4.383 1.086

10 612 DAUZAC Thibaud Husqvarna 1:05.589 4.422 0.039

11 947 PRADIER Enzo KTM 1:06.916 5.749 1.327

12 497 BORDE Robin Husqvarna 1:06.995 5.828 0.079

13 540 BONNEAU Jacques Kawasaki 1:07.168 6.001 0.173

14 283 PENNANEACH Cedric KTM 1:07.556 6.389 0.388

15 678 DEBRIS Tristan KTM 1:07.719 6.552 0.163

16 91 LAVIT Lucas Honda 1:07.732 1:07.732 6.565 0.013

17 699 RUSCONI Florian Husqvarna 1:07.742 6.575 0.010

18 895 GAZAIGNE Florian Kawasaki 1:07.753 6.586 0.011

19 231 LAQUIERE Nathan Yamaha 1:07.875 1:07.875 6.708 0.122

20 871 HERITIER Yohann Honda 1:08.894 7.727 1.019

21 172 LAUREYS Hugo KTM 1:09.117 1:09.117 7.950 0.223

22 338 LONNE CLAVERE Mathys KTM 1:09.149 7.982 0.032

23 287 LAQUIERE Clement Honda 1:09.174 8.007 0.025

24 103 MASSETTI Marco Kawasaki 1:09.519 8.352 0.345

25 339 BORIE Tohan Yamaha 1:09.540 8.373 0.021

26 491 MULA Allan Honda 1:10.225 9.058 0.685

27 444 RIBETTE Mathys Honda 1:10.565 9.398 0.340

28 308 CAMIER Florian KTM 1:10.957 9.790 0.392

29 205 BRAZIL-KHOURY Rocco Husqvarna 1:11.464 1:11.464 10.297 0.507

30 830 DUMEAUX Laurent Yamaha 1:11.852 10.685 0.388

31 32 BIRAUD Boris KTM 1:11.967 10.800 0.115

32 993 MARDI Thibault Yamaha 1:12.260 11.093 0.293

33 526 DUPONT Nicolas Yamaha 1:12.373 11.206 0.113

34 376 HUGON Quentin KTM 1:12.399 11.232 0.026

35 229 ROUGIER Raphael KTM 1:12.512 1:12.512 11.345 0.113

36 712 OMODEI Jimmy Fantic 1:12.575 11.408 0.063

37 506 DAGNAUD Hugo KTM 1:12.793 11.626 0.218

38 761 FAUCHIER Marius Yamaha 1:12.794 11.627 0.001

39 460 TOBELI Clement Honda 1:12.832 11.665 0.038

40 194 BERTOSSI Leo KTM 1:12.950 11.783 0.118

41 94 KAHN Julien Yamaha 1:13.068 11.901 0.118

42 735 MINDEGUIA SAN MARTIN Ferna… Honda 1:13.150 11.983 0.082

43 33 PATORA Mathieu Stark Future 1:13.215 1:13.215 12.048 0.065

44 721 BOULAC Joel Honda 1:13.353 12.186 0.138

45 238 ROUMAT Romain Yamaha 1:13.591 1:13.591 12.424 0.238

46 719 MOTHES Theo Yamaha 1:13.718 12.551 0.127

47 232 LE PROVOST Gaylord Fantic 1:13.814 1:13.814 12.647 0.096

48 793 COLLIARD Dorian Husqvarna 1:14.324 13.157 0.510

Amateurs qualifiés en ARGENT

49 765 LAGREOU Lucas Kawasaki 1:14.547 13.380 0.223
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50 332 CAZENAVE Olivier Yamaha 1:14.568 13.401 0.021

51 134 BRUN Bastien Honda 1:14.641 1:14.641 13.474 0.073

52 23 DELGADO Frederic Honda 1:14.644 1:14.644 13.477 0.003

53 417 BELLEGO Florian Honda 1:14.656 13.489 0.012

54 909 RABOUY Leo Yamaha 1:14.676 13.509 0.020

55 215 PUJO Florian KTM 1:14.767 1:14.767 13.600 0.091

56 170 COUGET Alexandre KTM 1:14.905 1:14.905 13.738 0.138

57 585 DUCASSE Nicolas KTM 1:15.444 14.277 0.539

58 155 VANKEIRSBILCK Tom Husqvarna 1:15.579 1:15.579 14.412 0.135

59 256 BURET Cyril KTM 1:15.690 1:15.690 14.523 0.111

60 867 DEPLANQUE Florian Honda 1:16.026 14.859 0.336

61 68 VISEUX Brice Honda 1:16.456 1:16.456 15.289 0.430

62 294 LAFON Gilles Husqvarna 1:16.523 15.356 0.067

63 272 PRESAT Lois Kawasaki 1:16.717 1:16.717 15.550 0.194

64 237 CAUSSADE Mathis Honda 1:17.095 1:17.095 15.928 0.378

65 407 CLIN Owen Honda 1:17.356 16.189 0.261

66 127 BELVES Adrien Yamaha 1:17.581 1:17.581 16.414 0.225

67 12 VISEUX Quentin Honda 1:17.630 16.463 0.049

68 188 FABRIS Romain Honda 1:17.697 1:17.697 16.530 0.067

69 51 DELMOULY William Yamaha 1:17.992 1:17.992 16.825 0.295

70 461 AGUEDA Antton Honda 1:18.131 16.964 0.139

71 641 MADUREIRA Miguel Kawasaki 1:18.303 17.136 0.172

72 642 BATAILLE Jordan KTM 1:18.415 17.248 0.112

73 879 FONSECA Anthony-Enzo Husqvarna 1:18.651 17.484 0.236

74 938 DE OLIVEIRA Francisco Yamaha 1:18.680 17.513 0.029

75 273 POUVY Jonathan Honda 1:18.904 1:18.904 17.737 0.224

76 337 OMODEI Steven KTM 1:18.924 17.757 0.020

77 432 GUERIN Frederic Honda 1:19.014 17.847 0.090

78 578 PERRAULT Antonin Gasgas 1:19.069 17.902 0.055

79 4 COUDROY Jules KTM 1:19.094 1:19.094 17.927 0.025

80 224 PEMENDRANT Arnaud KTM 1:19.100 1:19.100 17.933 0.006

81 233 BOUDAUD Romain Honda 1:19.258 1:19.258 18.091 0.158

82 121 MAZET Maxime Kawasaki 1:19.815 1:19.815 18.648 0.557

83 245 DAVASSE Damien Kawasaki 1:20.167 1:20.167 19.000 0.352

84 84 FORNASARI Alexis KTM 1:20.237 1:20.237 19.070 0.070

85 70 MIRANDA RAMOS Joaquim Kawasaki 1:20.284 1:20.284 19.117 0.047

86 486 ABELA Romain Suzuki 1:20.388 19.221 0.104

87 81 ROUX Nathanael KTM 1:20.489 1:20.489 19.322 0.101

88 15 DELMOULY Olivier Honda 1:20.959 1:20.959 19.792 0.470

89 995 LAGRANGE Tony Honda 1:20.975 19.808 0.016

90 130 LEFEVRE Jean Jacques KTM 1:21.536 1:21.536 20.369 0.561

91 253 FRAYSSE Remy Yamaha 1:21.903 1:21.903 20.736 0.367

92 120 BENKHOUFACHE Samy KTM 1:21.938 1:21.938 20.771 0.035

93 477 FERMENT Swan Husqvarna 1:22.228 21.061 0.290

94 207 CHAUVIERES Eric Tm Racing 1:22.252 1:22.252 21.085 0.024

95 296 PISSARRO Carlos Husqvarna 1:22.818 1:22.818 21.651 0.566

96 191 DELATTRE Allan KTM 1:23.185 1:23.185 22.018 0.367

97 713 OSTYN Theo Husqvarna 1:23.334 22.167 0.149

98 27 SAINT LANNE Cedric Honda 1:24.596 1:24.596 23.429 1.262

99 628 VERGNES Barthelemy Kawasaki 1:25.471 24.304 0.875

100 75 GARESTE Christophe KTM 1:25.772 1:25.772 24.605 0.301

101 701 JEGOU Jeremie KTM 1:25.951 24.784 0.179

Page : 2 / 3



Tonneins 2025, 14 juin 2025

1 - Qualifications Tonneins 2024

Classement Général Chronos Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage LMNA liguemotonouvelleaquitaine.org

Imprimé : 19/06/2025 09:23

Pos. N° Nom Marque Groupe 1 Groupe 2 Meilleur Tr. Ec. 1er Ec. Préc.

Amateurs qualifiés en ARGENT

102 702 BARDOUL Yoann KTM 1:26.239 25.072 0.288

103 957 BOMAIS Celia Kawasaki 1:26.346 25.179 0.107

104 708 MAUNIER Valentin Kawasaki 1:26.656 25.489 0.310

105 78 ROUQUETTE Cedric Kawasaki 1:26.894 1:26.894 25.727 0.238

106 496 CARVILLE Hugo Fantic 1:27.688 26.521 0.794

107 166 EVAIN Merill Honda 1:28.515 1:28.515 27.348 0.827

108 93 MAURIAL Fredy Honda 1:28.738 1:28.738 27.571 0.223

109 131 SAINT-LANNE Kylian Yamaha 1:28.837 1:28.837 27.670 0.099

110 709 MOTHES Thierry Yamaha 1:29.383 28.216 0.546

111 244 PIVETTA Regis Honda 1:30.148 1:30.148 28.981 0.765

112 937 GARDAIX Sebastien Kawasaki 1:30.819 29.652 0.671

113 980 FRENILLOT Sebastien KTM 1:32.193 31.026 1.374

114 236 FILLATREAU Jerome Yamaha 1:33.891 1:33.891 32.724 1.698

115 288 COUSIN Dylan KTM 1:34.790 1:34.790 33.623 0.899

116 179 MAZEAU Alexy KTM 1:35.039 1:35.039 33.872 0.249

117 190 CHAUDERON Claude Kawasaki 1:37.512 1:37.512 36.345 2.473

118 69 MEMBRUT Anthony Honda 1:59.524 1:59.524 58.357 22.012
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1 155 VANKEIRSBILCK Tom 250cc 22 22 25 69

2 12 VISEUX Quentin 450cc 20 25 22 67

3 215 PUJO Florian 250cc 25 16 20 61

4 23 DELGADO Frederic Vétérans 16 18 15 49

5 461 AGUEDA Antton 450cc 15 15 18 48

6 15 DELMOULY Olivier Vétérans 13 13 16 42

7 237 CAUSSADE Mathis 250cc 18 20 0 38

8 765 LAGREOU Lucas 250cc 8 14 14 36

9 121 MAZET Maxime 250cc 11 12 12 35

10 70 MIRANDA RAMOS Joaquim Vétérans 12 9 9 30

11 207 CHAUVIERES Eric 450cc 6 10 13 29

12 68 VISEUX Brice Vétérans 7 11 11 29

13 879 FONSECA Anthony-Enzo 250cc 9 7 10 26

14 4 COUDROY Jules 125cc 10 6 6 22

15 713 OSTYN Theo 250cc 4 5 8 17

16 337 OMODEI Steven 250cc 14 1 0 15

17 253 FRAYSSE Remy 125cc 5 8 0 13

18 75 GARESTE Christophe Vétérans 2 3 7 12

19 131 SAINT-LANNE Kylian 125cc 1 4 5 10

20 288 COUSIN Dylan 250cc 1 2 4 7

21 496 CARVILLE Hugo 125cc 1 1 3 5

22 937 GARDAIX Sebastien 450cc 1 1 2 4

23 957 BOMAIS Celia 250cc 3 1 0 4

24 69 MEMBRUT Anthony 250cc 1 1 1 3
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1 432 GUERIN Frederic Vétérans 25 25 22 72

2 170 COUGET Alexandre 250cc 20 22 25 67

3 294 LAFON Gilles Vétérans 18 20 20 58

4 332 CAZENAVE Olivier Vétérans 22 18 18 58

5 417 BELLEGO Florian 250cc 16 16 16 48

6 407 CLIN Owen 250cc 15 11 14 40

7 224 PEMENDRANT Arnaud 450cc 9 15 15 39

8 256 BURET Cyril 250cc 13 14 12 39

9 641 MADUREIRA Miguel 250cc 12 12 13 37

10 245 DAVASSE Damien 250cc 14 13 6 33

11 486 ABELA Romain 250cc 10 7 10 27

12 188 FABRIS Romain 250cc 11 8 8 27

13 701 JEGOU Jeremie 250cc 2 10 11 23

14 27 SAINT LANNE Cedric Vétérans 5 9 9 23

15 179 MAZEAU Alexy 250cc 3 5 7 15

16 938 DE OLIVEIRA Francisco 250cc 8 6 1 15

17 120 BENKHOUFACHE Samy 250cc 7 1 5 13

18 995 LAGRANGE Tony 450cc 6 1 3 10

19 296 PISSARRO Carlos 125cc 4 1 4 9

20 709 MOTHES Thierry Vétérans 1 4 2 7

21 708 MAUNIER Valentin 250cc 1 3 1 5

22 166 EVAIN Merill Vétérans 1 2 1 4

23 980 FRENILLOT Sebastien Vétérans 1 1 1 3
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1 272 PRESAT Lois 450cc 25 20 25 70

2 134 BRUN Bastien 450cc 22 22 20 64

3 909 RABOUY Leo 250cc 15 25 22 62

4 578 PERRAULT Antonin 250cc 20 11 18 49

5 642 BATAILLE Jordan 250cc 16 15 15 46

6 127 BELVES Adrien 250cc 18 10 16 44

7 867 DEPLANQUE Florian 250cc 13 14 14 41

8 585 DUCASSE Nicolas 250cc 14 18 9 41

9 273 POUVY Jonathan 250cc 12 16 8 36

10 93 MAURIAL Fredy Vétérans 11 13 10 34

11 51 DELMOULY William 250cc 9 12 12 33

12 81 ROUX Nathanael 125cc 10 8 13 31

13 702 BARDOUL Yoann 250cc 8 9 11 28

14 84 FORNASARI Alexis 250cc 7 7 7 21

15 130 LEFEVRE Jean Jacques Vétérans 6 5 6 17

16 191 DELATTRE Allan 250cc 5 6 5 16

17 477 FERMENT Swan 450cc 4 4 4 12

18 78 ROUQUETTE Cedric 250cc 1 3 3 7

19 628 VERGNES Barthelemy 250cc 3 0 2 5

20 244 PIVETTA Regis Vétérans 2 2 1 5

21 190 CHAUDERON Claude Vétérans 1 1 1 3

22 236 FILLATREAU Jerome 250cc 0 1 1 2

23 233 BOUDAUD Romain 450cc 0 0 0 0
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1 314 PIVA Gauthier 450cc 25 22 25 72

2 601 BIELA Romain 450cc 20 25 22 67

3 168 VANTHUYNE Anthony 250cc 18 20 20 58

4 778 FAUCHIER Mathieu 450cc 14 16 18 48

5 540 BONNEAU Jacques 450cc 16 14 15 45

6 444 RIBETTE Mathys 250cc 10 18 16 44

7 678 DEBRIS Tristan 250cc 12 15 14 41

8 947 PRADIER Enzo 450cc 15 13 11 39

9 172 LAUREYS Hugo 450cc 11 12 13 36

10 699 RUSCONI Florian 250cc 13 11 9 33

11 231 LAQUIERE Nathan 450cc 9 10 10 29

12 32 BIRAUD Boris 450cc 6 9 12 27

13 339 BORIE Tohan 125cc 8 8 8 24

14 22 LAMARQUE Mickael 250cc 22 0 0 22

15 287 LAQUIERE Clement Vétérans 7 7 6 20

16 205 BRAZIL-KHOURY Rocco 250cc 5 3 7 15

17 229 ROUGIER Raphael 125cc 3 6 5 14

18 33 PATORA Mathieu Vétérans 4 2 3 9

19 94 KAHN Julien 125cc 2 1 4 7

20 232 LE PROVOST Gaylord 125cc 1 5 1 7

21 526 DUPONT Nicolas Vétérans 1 4 1 6

22 506 DAGNAUD Hugo 450cc 1 1 2 4

23 460 TOBELI Clement 250cc 1 1 1 3

24 238 ROUMAT Romain 250cc 1 1 1 3

Page : 1 / 1



Tonneins 2025, 14 juin 2025

3 - Prestiges

Prestige 2 - Classement des 3 Manches Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage LMNA liguemotonouvelleaquitaine.org

Imprimé : 19/06/2025 09:27

1 912 DUBEROS Clement 450cc 25 25 25 75

2 899 GOURRIBON Jules 250cc 22 22 22 66

3 612 DAUZAC Thibaud 250cc 20 20 20 60

4 36 DI GUISTO Enzo 450cc 16 18 18 52

5 91 LAVIT Lucas 450cc 18 16 16 50

6 283 PENNANEACH Cedric Vétérans 13 15 13 41

7 103 MASSETTI Marco 250cc 10 13 14 37

8 895 GAZAIGNE Florian 450cc 14 11 11 36

9 871 HERITIER Yohann 250cc 12 14 9 35

10 939 MAS Lucas 125cc 15 0 15 30

11 338 LONNE CLAVERE Mathys 250cc 11 9 10 30

12 497 BORDE Robin 250cc 4 12 12 28

13 735 MINDEGUIA SAN MARTIN Fernando 450cc 7 10 7 24

14 491 MULA Allan 450cc 9 5 8 22

15 194 BERTOSSI Leo 125cc 3 7 5 15

16 712 OMODEI Jimmy 125cc 8 6 1 15

17 993 MARDI Thibault 125cc 1 8 4 13

18 308 CAMIER Florian Vétérans 2 3 6 11

19 721 BOULAC Joel Vétérans 6 4 1 11

20 376 HUGON Quentin 250cc 5 2 1 8

21 830 DUMEAUX Laurent 450cc 1 1 3 5

22 719 MOTHES Theo 125cc 1 1 2 4

23 793 COLLIARD Dorian 450cc 1 1 1 3

24 761 FAUCHIER Marius 125cc 1 1 1 3
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Pos. N° Nom Catégorie Club Marque Trs. Ec. 1er Ec. Préc. Meilleur Tr.

1 339 BORIE Tohan 125cc Academy Vincenduro Yamaha 9 - - 1:11.166

2 491 MULA Allan 450cc Deux Quatre Six Roues Illats Honda 9 8.682 8.682 1:12.099

3 735 MINDEGUIA SAN MARTI… 450cc As Kantia Honda 9 11.213 2.531 1:12.636

4 308 CAMIER Florian Vétérans Moto Club Moissagais KTM 9 12.841 1.628 1:13.155

5 287 LAQUIERE Clement Vétérans Moto Club Des Mousquetaires Honda 9 15.868 3.027 1:13.432

6 229 ROUGIER Raphael 125cc Association 3 T KTM 9 17.543 1.675 1:13.740

7 993 MARDI Thibault 125cc Moto Club Moissagais Yamaha 9 19.906 2.363 1:14.679

8 33 PATORA Mathieu Vétérans Racing Club De Beaumarchès Stark Future 9 27.072 7.166 1:14.975

9 94 KAHN Julien 125cc Moto Club De Bonaguil Yamaha 9 29.140 2.068 1:14.686

10 205 BRAZIL-KHOURY Rocco 250cc Association 3 T Husqvarna 9 30.472 1.332 1:14.881

11 194 BERTOSSI Leo 125cc Moto Club Roubigou KTM 9 36.784 6.312 1:15.685

12 506 DAGNAUD Hugo 450cc Moto Club Tonneinquais KTM 9 38.492 1.708 1:15.358

13 376 HUGON Quentin 250cc Moto Club De Pic La Garde KTM 9 39.429 0.937 1:16.181

14 460 TOBELI Clement 250cc Moto Club Saint Vincent Honda 9 40.622 1.193 1:16.660

15 793 COLLIARD Dorian 450cc Moto Club Antagnac Husqvarna 9 41.915 1.293 1:16.717

16 526 DUPONT Nicolas Vétérans Moto Club Tonneinquais Yamaha 9 42.848 0.933 1:16.488

17 719 MOTHES Theo 125cc Moto Club Tonneinquais Yamaha 9 43.785 0.937 1:16.471

18 830 DUMEAUX Laurent 450cc Moto Club De Bonaguil Yamaha 9 44.439 0.654 1:15.282

19 232 LE PROVOST Gaylord 125cc Moto Club Antagnac Fantic 9 45.970 1.531 1:15.707

20 721 BOULAC Joel Vétérans Moto Club De Bonaguil Honda 9 53.584 7.614 1:16.802

21 712 OMODEI Jimmy 125cc Moto Club De Conde Sur Escaut Fantic 9 57.039 3.455 1:14.230

22 238 ROUMAT Romain 250cc Moto Club Tonneinquais Yamaha 9 59.162 2.123 1:17.133

23 761 FAUCHIER Marius 125cc Moto Club Des Puys Yamaha 9 1:06.542 7.380 1:19.085

Meilleur Tr. : 1:11.166, (N°339) BORIE Tohan
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1 912 DUBEROS Clement 450cc Moto Club De Bonaguil Suzuki 13 - - 1:03.890

2 601 BIELA Romain 450cc Moto Club Saint Cybranet Suzuki 13 3.834 3.834 1:04.153

3 314 PIVA Gauthier 450cc Moto Club De L'agenais Yamaha 13 5.634 1.800 1:05.224

4 899 GOURRIBON Jules 250cc Pargade Off Road KTM 13 6.558 0.924 1:04.755

5 612 DAUZAC Thibaud 250cc Moto Club Des Mousquetaires Husqvarna 13 17.952 11.394 1:07.173

6 168 VANTHUYNE Anthony 250cc Moto Club De Bonaguil Yamaha 13 23.309 5.357 1:07.818

7 778 FAUCHIER Mathieu 450cc Moto Club Tonneinquais Yamaha 13 25.458 2.149 1:08.331

8 444 RIBETTE Mathys 250cc Moto Club Roubigou Honda 13 28.490 3.032 1:09.914

9 939 MAS Lucas 125cc Moto Club Roubigou Yamaha 13 31.662 3.172 1:09.220

10 91 LAVIT Lucas 450cc Moto Camping Club Lavaur Honda 13 35.595 3.933 1:10.347

11 283 PENNANEACH Cedric Vétérans Lauzerte Moto Loisirs KTM 13 48.899 13.304 1:10.407

12 678 DEBRIS Tristan 250cc Moto Club Madiranais KTM 8 5 Tr. 5 Tr. 1:09.583

Non classé

13 231 LAQUIERE Nathan 450cc Moto Club Des Mousquetaires Yamaha 8 5 Tr. 8.120 1:12.469

14 103 MASSETTI Marco 250cc Moto Club Des Mousquetaires Kawasaki 8 5 Tr. 1.442 1:10.840

15 36 DI GUISTO Enzo 450cc Moto Club Des Mousquetaires Honda 6 7 Tr. 2 Tr. 1:11.159

16 871 HERITIER Yohann 250cc Moto Club Des Mousquetaires Honda 6 7 Tr. 4.515 1:14.810

17 540 BONNEAU Jacques 450cc Moto Club Tonneinquais Kawasaki 6 7 Tr. 3.204 1:12.242

18 338 LONNE CLAVERE Mathys 250cc Pargade Off Road KTM 4 9 Tr. 2 Tr. 1:14.423

19 895 GAZAIGNE Florian 450cc Moto Club Des Mousquetaires Kawasaki 4 9 Tr. 24.509 1:11.508

20 947 PRADIER Enzo 450cc Moto Club Roubigou KTM 2 11 Tr. 2 Tr. 1:13.585

21 497 BORDE Robin 250cc Moto Libre Bergeracoise Husqvarna 2 11 Tr. 5.595 1:14.789

Non Partant

22 172 LAUREYS Hugo 450cc Moto Club Des Comminges KTM 0 - - -

23 699 RUSCONI Florian 250cc Moto Club De L'entre Deux M… Husqvarna 0 - - -

24 32 BIRAUD Boris 450cc As Kantia KTM 0 - - -

Meilleur Tr. : 1:03.890, (N°912) DUBEROS Clement
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